
Teemaan liittyviä linkkejä 
 
 
www.hmlsetlementti.fi (Projektin koordinointi) 
 
www.eslh.fi ( Projektin rahoittaja) 
 
www. keks.fi  
Allianssin "Kaikki erilaisia- kaikki samanarvoisia" -kampanjan sivut, jotka sisältävät 
runsaasti toiminnallisia harjoituksia yhdenvertaisuuteen ja syrjimättömyyteen lapsille ja 
nuorille. 
 
 
http://www.kansainvalisyyskasvatus.net/vinkkipankki/3  
Linkkejä monikulttuurisuusaineistoon 
 
http://www.maailmankoulu.fi/materiaali.html#monikulttuurisuus 
  Monikulttuurisuusmateriaalia 
 
Matkalla suvaitsevaisuuteen. Kansainvälisyyskasvatuksen menetelmäopas  
http://www.ykliitto.fi/files/kevytversio_painosta_0.pdf 
 
YK-liiton julkaisu 5-8-vuotiaiden lasten ohjaajille: Riitta Kemppainen-Koivisto ja Tiina 
Salmio (toim.). 72 sivua. Kauhava 2006. Opas on suunnattu varhaiskasvatukseen ja se 
tarjoaa taustatietoa suvaitsevaisuuskasvatuksesta, tietoa eri maista sekä tarinoita ja 
tehtäviä suvaitsevaisuuden käsittelyyn. Oppaassa matkataan lasten opastamana ympäri 
maailman samalla pohtien ihmisten samanlaisuutta ja erilaisuutta. (PDF-versio on tehty 
www-selailua varten. Kuvat näkyvät näytöllä ja tulosteissa hieman epätarkkoina.) 
  
  
Kaverina kaikille - opettajanopas syrjinnän estämiseen, UNICEF 2004 (luokat 5.-9.) 
http://www.unicef.fi/files/unicef/pdf/UNICEF_Kaverina_kaikille.pdf 
 
 Miltä tuntuu joutua syrjityksi sukupuolen, alkuperän, kielen, vammaisuuden, iän tai 
sairauden takia? Moni lapsi joutuu kokemaan ulkopuolisuutta koulussa ja vapaa-ajalla. 
Opas antaa eväitä pohdinnoille suvaitsevaisuudesta ja tarjoilee toiminnallisia harjoituksia 
syrjinnän ehkäisemiseen ja suvaitsevaisuuden edistämiseen. 
 
  
FRIIDU - tyttöjen ja naisten ihmisoikeudet 
http://www.ihmisoikeudet.net/friidu-ja-friida 
 
Opas on  perusopetuksen yläluokkien ja lukioiden opettajille sekä ihmisoikeuskasvatusta 
ja sukupuolten välistä tasa-arvotyötä tekeville kansalaisjärjestöille suunnattu 
opetusmateriaali mutta Friidu tarjoaa katsauksen tyttöjen ja naisten maailmaan jokaiselle 
naisten ihmisoikeuksista kiinnostuneelle.  
 



 
 
 Maailmankansalaisen kypsyyskoe 
 http://www.ykliitto.fi/kouluttaa/mkk 
 
YK-liiton maailmankansalaisen kypsyyskoe mahdollisuus tutustua siihen 
kansainvälisyyteen liittyvään aiheeseen, joka juuri sinua kiinnostaa.  Kypsyyskoe on 
kaikenikäisille kansainvälisyysasioista kiinnostuneille suunnattu itsenäisen opiskelun 
muoto. Se soveltuu erinomaisesti suoritettavaksi osana koulujen ja oppilaitosten 
opetustarjontaa. 
 
 
Yhteinen maailmamme  
www.yhteinenmaailmamme.fi 
 
on nettisivusto Sinulle, joka haluat tietoa kehitysmaista ja maailmasta. Nämä sivut auttavat 
ymmärtämään erilaisuutta ja selvittävät ihmisten omia mahdollisuuksia elinolojensa 
parantamiseksi. 
 
 Kansainvälisyyskasvatus.net 
 Kepan koordinoiman verkoston kansainvälisyyskasvatusta laajasti esittelevän sivuston 
Materiaalivinkit- osiossa on runsaasti linkkejä eri tahojen tuottamiin nuorten 
kansainvälisyyskasvatusaineistoihin. 
 
SEIS-projekti on tuottanut yhdenvertaisuutta ja syrjimättömyyttä käsitteleviä materiaaleja 
niin koulutukseen kuin itsearviointiin sekä Yhdenvertaisuus.fi – equality.fi on 
materiaalipankki yhdenvertaisuudesta viranomaisille, järjestöille ja muille 
yhdenvertaisuudesta kiinnostuneille ja koulutusta järjestäville tahoille. Syrjinnänvastaisten 
projektien tuottamia hyviä malleja, käytäntöjä ja materiaaleja. 
 
 
 
 
 
 
 
 


